
 

Uchwała Nr XXVIII/41/05 
Rady Gminy  w Krzy�anowicach 

 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
 

w sprawie przyst�pienia do realizacji projektu „System Elektronicznej Komunikacji 
Administracji Publicznej w Województwie �l�skim (SEKAP)" 

 
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z pó�niejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy w Krzy�anowicach 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Przyst�puje si� do projektu „System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej                  
w Województwie �l�skim (SEKAP)”, który zostanie zgłoszony przez Województwo �l�skie, 
do dofinansowania ze �rodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
działania 1.5. Infrastruktura Społecze�stwa Informacyjnego ze Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  

 
§ 2 

 
Zabezpiecza si� w bud�ecie gminy na lata 2005 – 2007 kwot� 44.933,00 zł na realizacj� 
projektu „System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie 
�l�skim (SEKAP)” zgodnie z harmonogramem stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 
Zobowi�zania finansowe zostan� pokryte z dochodów własnych gminy. 

 
§ 3 

 
Realizacj� i koordynacj� działa� zwi�zanych z przyst�pieniem do projektu „System 
Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej w Województwie �l�skim (SEKAP)” 
powierza si� Wójtowi Gminy.  

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Zał�cznik  
do uchwały Nr XXVIII/41/ 05 
Rady Gminy w Krzy�anowicach 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
 
 
 
 
 

Harmonogram wydatków partnera projektu 
na realizacj� projektu 

„System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej  
w Województwie �l�skim (SEKAP)”   

 

 

 
Lata 

 
 

2005 2006 2007 

Suma 

SEKAP 0 zł 29.617,00 zł 15.316,00 zł 44.933,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 
 

Powy�sza uchwała jest konsekwencj� Uchwały Rady Gminy Nr XIX/73/04 z dnia                       
7 pa�dziernika 2004 roku w sprawie przyst�pienia do porozumienia o współpracy w zakresie 
przygotowania projektu „System Elektronicznej Komunikacji dla Administracji Publicznej           
w Województwie �l�skim” porozumienie, które zostało zawarte w dniu 22 pa�dziernika             
2004 roku pomi�dzy Województwem �l�skim a Gmin� Krzy�anowice oraz blisko 2 letniego 
okresu prac przygotowawczych. Wokół idei projektu udało si� zgromadzi� 54 jednostki 
samorz�du terytorialnego Województwa �l�skiego. 

Wdro�enie projektu SEKAP umo�liwi Urz�dowi �wiadczenie usług dla 
mieszka�ców gminy zgodnie z wymogami stawianymi nowoczesnej administracji. Mi�dzy 
innymi wdro�ony zostanie elektroniczny system obiegu dokumentów oraz podpis 
elektroniczny, które umo�liwi� pełne załatwianie spraw drog� elektroniczn�. Uniezale�nienie 
realizacji procedur od czasu urz�dowania, dost�p do informacji niezale�ny od godzin pracy 
Urz�du. Umo�liwienie realizacji transakcyjnego załatwiania spraw z wykorzystaniem podpisu 
elektronicznego. Ponadto zakupiony zostanie sprz�t i oprogramowanie wykorzystywane do 
realizacji zadania.  
 
Realizacja projektu powi�zana jest mi�dzy innymi z polityk� rz�dow� i regionaln�: 
1. Uchwała Sejmu RP z dnia 14 lipca 2000 roku w sprawie budowania podstaw 

społecze�stwa informacyjnego w Polsce (M. P. z 2000 roku Nr 22, poz. 448). 
2. Ustawa z dnia 6 wrze�nia 2001 roku o dost�pie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 

roku Nr 112, poz. 1198). 
3. Ustawa z dnia 18 wrze�nia 2001 roku o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2001 roku         

Nr 130, poz. 1450 z pó�niejszymi zmianami). 
4. Ustawa z dnia 18 lipca 2002 roku o �wiadczeniu usług drog� elektroniczn� (Dz. U.           

z 2002 roku Nr 144, poz. 1204 z pó�niejszymi zmianami). 
5. Uchwała Senatu RP z dnia 16 stycznia 2003 roku w sprawie niezb�dnych działa� 

maj�cych na celu przygotowanie Polski do globalnego społecze�stwa informacyjnego 
(M. P. z 2003 roku Nr 6, poz. 74). 

6. Ustawa z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji działalno�ci podmiotów 
realizuj�cych zadania publiczne (Dz. U. z 2005 roku Nr 64, poz. 565). 

7. Strategia rozwoju Województwa �l�skiego na lata 2000-2015. 
8. Regionalna Strategia Innowacji Województwa �l�skiego na lata 2003-2013. 

 
Liderem projektu b�dzie Województwo �l�skie. SEKAP jest  najwi�kszym 

projektem przygotowanym przez samorz�dy w Polsce w dziedzinie �wiadczenia usług 
elektronicznych dla obywateli. 
 

Na realizacj� projektu nale�y zabezpieczy� w bud�ecie Gminy Krzy�anowice         
w latach 2005 – 2007 kwot� 44.933,00 zł. Dodatkowym argumentem za realizacj� tego 
projektu jest fakt, i� projekt b�dzie w znacznej cz��ci zrefundowany ze �rodków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 


